

Christina Sjöberg Holding ApS

c/o Christina Sjöberg, Kronprinsessegade 8, 4., 1114 København

CVR-nr. 38 46 39 34

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2022.

Birgitta Christina Gitz
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Christina Sjöberg Holding ApS
c/o Christina Sjöberg, Kronprinsessegade 8, 4.
1114 København

CVR-nr.: 38 46 39 34

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Birgitta Christina Gitz

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Kapitalinteresse

CHROS ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje værdipapirer, være holdingsselskab og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -209 t.kr. mod 75 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
Bruttotab	-1.875	-5
Indtægter af kapitalinteresser	-207.451	80
Øvrige finansielle omkostninger	-143	0
Resultat før skat	-209.469	75
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-209.469	75
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-207.451	80
Disponeret fra overført resultat	-2.018	-5
Disponeret i alt	-209.469	75

Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalinteresser	226.798	435
	Finansielle anlægsaktiver i alt	226.798	435
	Anlægsaktiver i alt	226.798	435
	Aktiver i alt	226.798	435

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	169.299	417
Overført resultat	-30.656	-29
Egenkapital i alt	<u>178.643</u>	<u>388</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til kapitalinteresser	9.007	9
Anden gæld	39.148	38
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>48.155</u>	<u>47</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>48.155</u>	<u>47</u>
Passiver i alt	<u>226.798</u>	<u>435</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoop-	Overført resultat	I alt
	kr.	skrivning efter den	kr.	kr.
	kr.	indre værdis metode	kr.	kr.
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar 2021	1	416.749	-28.638	388.112
Kapitaludvidelse	39.999	-39.999	0	0
Resultatandel	0	-207.451	-2.018	-209.469
	40.000	169.299	-30.656	178.643

Noter

	2021 kr.	2020 t.kr.
1. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2021	17.500	18
Kostpris 31. december 2021	17.500	18
Opskrivninger 1. januar 2021	416.749	337
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-207.451	80
Opskrivninger 31. december 2021	209.298	417
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	226.798	435
Kapitalinteresser:		
	Hjemsted	Ejerandel
CHROS ApS	København	35 %

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2021.
